
ВСЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ 

РАБОТНИКОВ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ

Москва

22-24 ноября 2022г. № 05-11

О перечислении средств на благотворительные цели

Заслушав и обсудив сообщение председателя Крымской 
территориальной общественной организации Профсоюза работников РАН 
Кубрякова А.И., Центральный совет профсоюза работников РАН 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Перечислить в благотворительную организацию (фонд) взнос на 
приобретение для наших соотечественников, принимающих и 
принимавших участие в Специальной военной операции (СВО), 
необходимых медикаментов, оборудования, обмундирования и 
прочее из средств Профсоюза работников РАН (ИНН 7708008909).

2. Поручить Бюджетно-плановой комиссии ЦС определить 
Благотворительную организацию, соответствующую, согласно своим 
уставным целям определенному в п.1 настоящего постановления 
назначению средств, вид и комплектность отчетной финансовой 
документации, а также конкретную сумму взноса из средств 
Профсоюза работников РАН.

Председатель профсо


